УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 22 » октября  2019 г.                                                                    № 916

Об утверждении решения
аттестационной комиссии управления

образования администрации
Алексеевского городского округа

На основании Положения о порядке и сроках проведения аттестации
руководителей, кандидатов на должность руководителя образовательных
организаций Алексеевского городского округа (Приказ управления образования
администрации Алексеевского городского округа от 18 января 2019 года «Об
утверждении нормативных документов, регламентирующих проведение аттестации
руководящих работников образовательных организаций Алексеевского городского
округа» № 86, решения аттестационной комиссии управления образования

администрации Алексеевского городского округа (протокол № 1 от 22.10.2019 года)
приказываю:
1. Установить соответствие занимаемой должности руководителя

образовательной организации сроком на 5лет:
- Сапелкину Николаю Тимофеевичу, директору МБОУ «Афанасьевская СОШ»;
- Овчаренко Сергею Николаевичу, директору МБОУ «СОШ №2»;
- Монтус Наталье Сергеевне, директору МБОУ «Гарбузовская СОШ»;
- Скляр Ирине Петровне, директору МБОУ «Жуковская СОШ»;
- Бондаренко Елене Николаевне, заведующему Детским садом №3;
- Рыжих Светлане Викторовне, заведующему Детским садом №9.

2. Установить соответствие кандидата на должность руководителя
образовательной организации сроком на 5 лет:

- Колядиной Елене Васильевне, заместителю директора МБОУ «Подсередненская
СОШ»;

- Калашниковой Светлане Сергеевне, заместителю директора МБОУ
«Матреногезовская СОШ»;

- Ким Юлии Анатольевне, заместителю директора МБОУ «СОШ №2»;
- Гребенюк Ирине Викторовне, заместителю директора МБОУ «СОШ №7»;
- Дурносвистовой Ольге Юрьевне, заместителю директора МБОУ «Ильинская

СОШ»

3. Установить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации с учетом рекомендаций сроком на 3 года:

- Цивенко Вере Николаевне, директору МБОУ «Божковская ООШ»;
4. Специалисту 1 категории централизованной бухгалтерии управления

образования администрации Алексеевского городского округа Хмыз Ю.И.
копию приказа управления образования администрации Алексеевского района
хранить в личном деле руководящего работника.

5. Руководителям образовательных организаций (Панина А.Б., Заика А.И.,
Овчаренко С.Н., Падалка И.В., Таран О.А.) копию приказа управления
образования администрации Алексеевского городского округа хранить в
личном деле заместителя руководителя.

6. Производить оплату труда в соответствии с высшей квалификационной
категорией с 22.10.2019 года:

- Сапелкину Николаю Тимофеевичу, директору МБОУ «Афанасьевская СОШ»;
- Овчаренко Сергею Николаевичу, директору МБОУ «СОШ №2»;
- Монтус Наталье Сергеевне, директору МБОУ «Гарбузовская СОШ»;
- Скляр Ирине Петровне, директору МБОУ «Жуковская СОШ»;
- Бондаренко Елене Николаевне, заведующему Детским садом №3;
- Рыжих Светлане Викторовне, заведующему Детским садом №9;

- Колядиной Елене Васильевне, заместителю директора МБОУ «Подсередненская
СОШ»;
- Калашниковой Светлане Сергеевне, заместителю директора МБОУ
«Матреногезовская СОШ»;
- Ким Юлии Анатольевне, заместителю директора МБОУ «СОШ №2»;
- Гребенюк Ирине Викторовне, заместителю директора МБОУ «СОШ №7»;

- Дурносвистовой Ольге Юрьевне, заместителю директора МБОУ «Ильинская
СОШ».
7. Производить оплату труда в соответствии с первой квалификационной

категорией с 22.10.2019 года Цивенко Вере Николаевне, директору МБОУ
«Божковская ООШ».

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                       Начальник
          управления образования
администрации Алексеевского района                                         Л.А. Полухина